Инклузивно образовање - теорија и пракса
Резултати испита одржаног 22.06.2019.

Испит у целини/први део испита положили су следећи студенти: 
	Презиме и име
	број индекса
	предиспитна обавеза  
15-30
	први део испита 
15-30
	други део испита 
15-30
	укупно и оцена

	1. Ђокић Катарина
	I-70/2016
	 /
	24
	34
	58 (6)

	2. Вујаковић Весић П. Катарина		
	I-52/2017
	/
	
	
	51 (6)




	Презиме и име
	Број индекса
	предавања
	вежбе
	истраживање
	задатак (до 20)
	Колоквијум
	други део испита
	додатно питање
	Укупно 

	3. Китановић Н. Милена
	I-4/2018-мс
	8
	4
	5
	 
	24
	50
	0
	91 (10)

	4. Јовић В. Нина
	I-6/2018-мс
	9
	5
	5
	 
	20
	27
	0
	66 (7)

	5. Радојевић Б. Данијела
	I-12/2018-мс
	3
	1
	0
	 
	34
	33
	0
	71 (8)

	6. Којић Р. Валентина
	I-16/2018-мс
	8
	5
	5
	 
	20
	25
	0
	63 (7)

	7. Николић М. Силвана
	I-21/2018-мс
	1
	0
	4
	 
	21
	24
	0
	50/51 (6)

	8. Добродолац М. Александра
	I-23/2018-у
	7
	4
	5
	 
	33
	23
	0
	72 (8)

	9. Антић З. Драгана
	I-32/2018-мс
	5
	0
	0
	 
	26
	25
	0
	56 (6)

	10. Денкић Д. Бојана
	I-38/2018-мс
	8
	5
	5
	 
	28
	 
	 
	 

	11. Илчић П. Дејана
	I-27/2018-мс
	8
	4
	5
	16
	22
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